[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 апреля 2023 года                              № 26                                   п. Тарасовский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 08.06.2021 №44 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»
В целях приведения правовых актов Тарасовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством.
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения от 08.06.2021 №44 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

А.В. Бахаровский

                                                                                 Приложение

к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения
от 05.04.2023 № 26
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения от 08.06.2021 №44 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»
1. Дополнить строкой 14 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Тарасовского сельского поселения» следующего содержания:

	«14. Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Тарасовского сельского поселения»
	Администрация Тарасовского сельского поселения
(Заикин А.П.)
	обеспечение надежного и устойчивого обслуживания потребителей коммунальных услуг, снижение сверхнормативного износа объектов коммунальной инфраструктуры, обеспечение надежного и устойчивого обслуживания потребителей, снижение бюджетных затрат на электроэнергию

PAGE